העמותה להנצחת חללי חיל הקשר והתקשוב

העמותה להנצחת חללי חיל הקשר והתקשוב ואתר ההנצחה ביהוד'מונוסון היא גולת הכותרת לפעילותו הציבורית וההתנדבותית של שלמה. כהוקרה על פעילותו זו ותרומתו הייחודית והמשמעותית רבת השנים קיבל שלמה בשנת 2011 (התשע"א) פרס מפעל חיים של אגף הקשר והתקשוב בצה"ל ובשנת 2018 (תשע"ח) אות מפעל חיים של קצין הקשר והתקשוב הראשי.

העמותה להנצחת חללי חיל הקשר והתקשוב הוקמה בידי יוצאי חיל הקשר והמשפחות השכולות לשם הנצחת חללי החיל, בדרך של הקמת יד זיכרון תוך כדי קיום אתר שוקק חיים שיהיה בית למשפחות, ישתתף בחיי החיל וינציח את מורשת הנופלים על ידי טיפוח חיי מעש והכשרה ופיתוח ושימור מורשת החיל לדורותיו.

תא"ל (מיל') מוטי בר-דגן, יו"ר העמותה (ויו"ר צוות משנת 2016), 'גייס' את שלמה לעמותה עם הקמתה. שלמה עומד בראש ועד העמותה (המונה 25 חברים, מוותיקי החיל ומהמשפחות השכולות) כנשיא העמותה מעת הקמת הנהלת העמותה בשנת 1982, והוביל את אבני הדרך העיקריות בהתפתחות העמותה. אבן הפינה לאתר ההנצחה ביהוד'מונוסון הונחה במאי 1985 והאתר נחנך ביום ב' באלול תשמ"ט, 25 בספטמבר 1989.

עם כניסתו לתפקיד יו"ר העמותה הגדיר שלמה את מטרות אתר ההנצחה, וכה אמר: "אחת המטרות המרכזיות בבניית אתר ההנצחה הוא היותו צומת ומפגש בין דורות. מסורת ורוח הם אלמנט מרכזי, עמוד השדרה של כל חיל. הפעילות תתרכז בשלושה דגשים עיקריים – טקסי, חברתיקהילתי וחינוכי.

כעת כשאנחנו יושבים כאן נמצאים בחדרים עולים חדשים ובני הארץ ולומדים את המלאכה. לא יכולה להיות אנדרטה

טובה יותר לבניכם ובנותיכם מאשר לראות בני ישראל חיים ולומדים הלאה את אותו מקצוע בשביל להמשיך בדרך של הקשר והאלקטרוניקה. אני מברך את העמותה על שהקימה אנדרטה יוצאת מהכלל ויבואו על הברכה כל העושים במלאכת קודש זו".

ביום הזיכרון תשע"ו, מאי 2016, אמר שלמה: "שמותיהם של החללים חקוקים על לוחות הזיכרון הם חלק מהמורשת והם הרוח הנושבת החיובית בתוכנו, המסייעת לנו להמשיך ולהתקיים. מי ייתן ולא ירבו השמות על לוחות הזיכרון ולא יגדל מספר המשפחות השכולות. והלוואי ויהיו לנו השכל והכוח, לנהוג באורך רוח, בהשקט ובבטחה, עם צנעת לכת.

"כי רעות שכזו לעולם לא תיתן את ליבנו לשכוח" - שיר הרעות, חיים גורי

תעודת הזקרה

מוענקת בזאת ל:

אלוף (במיל') שלמה ענבר

על תרומתך למורשת הלחימה של צה"ל
ולתקומתה ועצמאותה של
מדינת ישראל.

בברכת רעות לוחמים,

רבי-אלוף גדי איזנקוט
ראש המטה הכללי

חשוון תשע"ח
נובמבר 2017

ביום העצמאות תשע"ח, שבעים שנה למדינת ישראל, בטקס חגיגי שהתקיים בבסיס ההדרכה החיילי בה"ד 7 בעיר הבה"דים בנגב, העניק קצין הקשר והתקשוב הראשי, תא"ל יריב ניר, את מפעל חיים לאלוף שלמה ענבר, לציון תרומתו יוצאת הדופן והייחודית רבת השנים לביסוס וקידום חיל הקשר והתקשוב, לציון עשיית מופת מרשימה וברוכה להנצחת חללי החיל ושימור מורשתם.